
Protokół Nr  XXVII/2017 
 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej w dniu 23 sierpnia 2017 roku w Sali Nr 1 Urzędu Gminy 
w Skrwilnie.  

 
Sesję otworzył o godz. 900 Przewodniczący Rady Gminy Robert Celebucki, który 

przywitał radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na 15 
radnych obecnych jest 15 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały.  
Obecność radnych i zaproszonych gości przedstawiają załączone do protokołu listy 
obecności. 
Następnie rada w obecności 15 radnych przyjęła jednogłośnie protokół z poprzedniej sesji .  

Porządek obrad przedstawia się następująco: 
1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie, 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

c) przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej budżet gminy na 2017 r. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2017-2023. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy ulicy „22 Lipca” na nazwę „ Zaciszna”. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej, 
dotyczącego obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych przez Gminę 
Skrwilno. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i 
dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Skrwilno na okres do lat 3. 

8. Sprawozdanie wójta z działalności między sesjami. 
9. Wolne wnioski i zapytania. 
10. Zakończenie obrad.                                         
 

Ad.1  

Sprawy organizacyjne zostały już omówione  

Ad.2 

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie budżetu Gminy na 2017 rok. 



Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały , następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XXVII/174/17 zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Gminy na 2017 rok, która stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.3.  

Skarbnik przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały , następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XXVII/175/17 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Skrwilno na lata 2017-2023. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

Ad.4. 

Wójt przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. Rada w obecności 15 radnych 

jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/176/17 w sprawie zmiany nazwy ulicy „ 22 Lipca na 

nazwę „ Zaciszna” Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 5. 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Wójt. Rada w obecności 15 radnych 

jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/177/17 w sprawie przyjęcia zadania z zakresu 

administracji rządowej, dotyczącego obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych 

przez Gminę Skrwilno. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 Ad. 6 

Wójt przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. Rada w obecności 15 radnych 

jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/178/17 w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Uchwała stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Ad.7. 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Wójt. Rada w obecności 15 radnych 

jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/179/17 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnych umów najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Skrwilno 

na okres do lat3. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.8. 

Wójt złożył informację z działalności między sesjami. Poinformował, że otrzymaliśmy środki 

finansowe na budowę Sali gimnastycznej w Okalewie. Będzie to zadanie pod nazwą budowa 

infrastruktury sportowo-szkolnej. Na zadanie to jest dofinansowanie w 70 %, co nas cieszy. 



W związku z tym, e do 15 listopada jest pierwsza płatność w wysokości 600 tys. zł. dlatego 

od razu ogłaszamy przetarg na to zadanie. 

Ogłoszono przetarg na stacje uzdatniania wody w Okalewie. Część I zadania jest bez 

dofinansowania , natomiast część II z dofinansowaniem 900 tys. zł. 

Zakończone są prace remontowe w urzędzie. W czerwcu ruszyliśmy z termomodernizacją 

szkoły w Skrwilnie. I piętro budynku będzie gotowe na 4 września  natomiast pozostałe prace 

będą kontynuowane nie zaburzając pracy szkoły. 

W ramach tego projektu uzyskamy 2 mln 400 tys. zł. dotacji. 

Ad.9. 

Sołtys wsi Ruda mówiła o konieczności odnowienia świetlicy w Rudzie. 

Sołtys Wólki pytał o pracę równiarką na drogach gminnych . 

Wójt powiedział, że do końca wakacji będą równane w pierwszej kolejności drogi po których 

jeździ szkolny autobus a dopiero następne. 

Ad.10.  W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący rady zamknął sesję. 

 

 

Protokolant       Przewodniczący Rady 

    Danuta Szymańska         Robert Celebucki 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 


